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DEL 01/01/2018 AL 30/04/2018

034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y ARTISTICO

1,519,163 1,279,283 8,389,467 3,061,274 5,328,193 3,061,274 5,328,193 3,061,2740 0 3,061,274 0100000 SERVICIOS PERSONALES 08,149,588

159,198 330,977 544,175 145,986 398,188 145,986 398,188 145,9860 0 145,986 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0715,954

1,341,833 568,060 20,872,338 2,254,850 18,617,488 2,254,850 18,617,488 2,254,8500 0 2,254,850 0300000 SERVICIOS GENERALES 020,098,565

0 4,939 495,093 361,192 133,901 361,192 133,901 361,1920 0 361,192 0400000 TRANSFERENCIAS
ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0500,032

786,320 336,534 630,786 514,786 116,000 514,786 116,000 514,7860 0 514,786 0500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

0181,000

6,338,08929,645,138TOTAL 010202 DESARROLLO 30,931,859 003,806,513 06,338,089 06,338,0892,519,793 24,593,770 6,338,089 24,593,770

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 06,338,0892,519,793 30,931,859 06,338,08929,645,138 6,338,08924,593,770 06,338,089 24,593,7703,806,513 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y ARTISTICO

259,474 465,157 2,583,846 1,368,030 1,215,816 1,368,030 1,215,816 1,368,0300 0 1,368,030 0100000 SERVICIOS PERSONALES 02,789,528

24,278 67,883 422,197 133,966 288,231 133,966 288,231 133,9660 0 133,966 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0465,802

447,874 665,208 3,713,596 892,078 2,821,518 892,078 2,821,518 892,0780 0 892,078 0300000 SERVICIOS GENERALES 03,930,930

1,134 17,775 55,549 1,505 54,044 1,505 54,044 1,5050 0 1,505 0500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

072,190

2,395,5797,258,450TOTAL 010202 DESARROLLO 6,775,188 00732,761 02,395,579 02,395,5791,216,023 4,379,609 2,395,579 4,379,609

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 02,395,5791,216,023 6,775,188 02,395,5797,258,450 2,395,5794,379,609 02,395,579 4,379,609732,761 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO
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586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y ARTISTICO

152,444 272,721 13,447,587 3,925,637 9,521,949 3,925,637 9,521,949 3,925,6370 0 3,925,637 0100000 SERVICIOS PERSONALES 013,567,864

56,797 73,001 409,439 181,720 227,719 181,720 227,719 181,7200 0 181,720 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0425,643

152,285 51,253 991,955 546,623 445,332 546,623 445,332 546,6230 0 546,623 0300000 SERVICIOS GENERALES 0890,923

6,445 57,825 160,702 36,652 124,049 36,652 124,049 36,6520 0 36,652 0500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

0212,082

4,690,63315,096,511TOTAL 010202 DESARROLLO 15,009,683 00367,971 04,690,633 04,690,633454,800 10,319,050 4,690,633 10,319,050

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 04,690,633454,800 15,009,683 04,690,63315,096,511 4,690,63310,319,050 04,690,633 10,319,050367,971 0

4,907,245 4,190,616 52,716,730 13,424,301 39,292,429 13,424,301 0 39,292,429 13,424,301 0 13,424,301 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 52,000,100

04,190,616 0TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 4,907,245 13,424,30139,292,42952,000,100 52,716,730 013,424,301 0 13,424,30113,424,30139,292,429
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